[image: minerva_cabecalho]
Escola Politécnica da Universidade de São Paulo
Assistência Técnica Acadêmica
Serviço de Órgãos Colegiados e Concursos

Ilma. Sra.
Liedi Légi Bariani Bernucci
Diretora da Escola Politécnica da USP

     Conforme a Portaria DIR-2.832 de 08/07/2021, venho solicitar minha inscrição na eleição para escolha do representante dos antigos alunos de graduação na Congregação da Escola Politécnica da USP, na qualidade de:

(     ) CANDIDATO        (     ) ELEITOR

	Nome:

	E-mail:

	Nº USP (se houver):

	Ano de formatura:

	Curso:

Nestes termos,
P. Deferimento.

______________________________________________
Candidato(a)

DEFERIMENTO PELA DIRETORIA:

 (   )SIM      (   )NÃO

Liedi Légi Bariani Bernucci
Diretora da Escola Politécnica da USP
Av. Prof. Luciano Gualberto, travessa do Politécnico, nº 380, São Paulo / SP
CEP: 05508-900 - TEL.: 55 (11) 3091—5447 - E-mail: svorcc.poli@usp.br
image1.jpg